Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2010 № 82

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2006 № 35

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2006 №35 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории города Чебоксары»:

1.1. В преамбуле слова «(в редакции от 21 июля 2005 года №93-ФЗ)» и «(в редакции от 29 декабря 2005 года №164/1084-4)» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «Исаева Ю.Н.» заменить словами «Маклыгина А.Ю.».

1.3. В пункте 2 слова «районным отделам внутренних дел, военным комиссариатам» заменить словами «Управлению внутренних дел по городу Чебоксары, отделу военного комиссариата Чувашской Республики по городу Чебоксары».

1.4. В пункте 4 слова «Гаврилов В.И.» заменить словами «Бирюков О.Б.».
1.5. В пункте 5 слова «Исаеву Ю.Н.» заменить словами «Маклыгину А.Ю.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

60945.doc